Retenim empero e reservam a nos de expresa voluntat 
de les parts que si alguns dubtes oeurresen sobre la present 
sentencia o pronunciado nostra o algunes coses contengudes 
en aquella o sobre algun inciden! emergent o tocant aquella 
vel occasione predictorum que aquel! puxam declarar e inter
pretar tota vegada que a nos ben vist sera, la qua! interpre
tacio o declaracio haja aquella matexa for~a e vigor que ha 
la present sentencia nostra. 

Lata fuit hac sentencia per dictum inclitum dominum 
Jnfantem Petrum, arbitrum et arbitratorem, et lecta per me 
notarium infrascriptum de mandato eiusdem . domini arbitri 
et arbitratoris et de voluntate et consensu partium predic
tarum que ibídem presentes erant coram dicto domino Infante 
videlicet in domo frq,trum predicatorum civitatis Valencie in 
quadam camera eiusdem domus ubi dictus inclitus dominus 
arbitrer et arbitrator hospitabatur, die martis qua computa
batur tercio decimo kalendas aprilis anno Domini Millesimo 
tercentesimo quadragesimo sexto. 

Presentibus seilicet me dicto notario et venerabilibus 
Jacobo de Pertusa, canonico et praeposito valentino, Jacobo 
Payllares, legum doctore, Johanne Calvone, jurisperito Valen
tinis, nobili Gilaberto de Centelles et Jacme de la Raga, 
testibus ad hec vocatis specialiter et adiunctis. Et confestim 
dicte partes nominibus jam dictis videlicet Guillermus Beren
garii, Arnaldus Torrafrer, Michael Gali, Guillermus <;afont 
et Bartholomeus Tapio/es, procuratores et sindici supradicti 
ex una parte, et Laurentius de Muntso, procurator et sindi
cus jam dictus ex altera, nominibus et auctoritatibus supra
dictis, laudarunt, approbarunt, emologarunt et conjirmarunt 
sentenciam supradictam et omnia et singula in ea contenta 
prout superius continetur, ipsaque omnia jurantes ad sacra 
Dei quatuor Evangelia manibus eorum corporaliter tacta 
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promisserunt nominibus predi~tis tenere, complere, observare 
in perpetuum ipsamque non revocare nec contrafacere vel 
venire aliquo jure, causa ve! etiam ocasione sub pena in 
compromissa contenta. 

Presentibus scilicet dicto domino arbitro arbitratore et me 
notario infrascripto ac testibus ut predicitur supradictis. Et 
voluerunt dicte partes quod de presentí sentencia jiant seu 
jieri possint tanta originalia instrumenta quod partes petie
rint. 

Sig ..¡..num Bernardi de Fabrica notarii publici per totam 
terram et dominacionem illustrissimi do mini Regís A ragonum 
auctoritate eiusdem qui prolacionis dicte sentencie et aliis 
omnibus supradictis et singulis presens interfui ut supra 
continetur et hec scribi feci et clausi cum literis suprapositis 
in linea vigesima septima ubi dicitur entre. 79